АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЗГОЛОСОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014                                                                                                               № 98

с.Безголосово

О внесении изменений

в постановление Администрации

Безголосовского  сельсовета

от 26.07.2013 № 18 «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг на

территории муниципального образования

Безголосовский сельсовет Алейского

района Алтайского края»

 В связи с протестом Алейской межрайонной прокуратуры от 22.12.2014

№ 02-32-2014 на постановление Администрации Безголосовского  сельсовета

от 26.07.2013 № 18 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг на

территории муниципального образования Безголосовский сельсовет Алейского

района Алтайского края»   п о с т а н о в л я ю:

1. Исключить из  Реестра муниципальных услуг на территории

муниципального образования Безголосовский сельсовет Алейского

района Алтайского края следующие виды муниципальных услуг:

- Организация приема граждан, обеспечение своевременного и полного
рассмотрения устных и письменных обращений граждан (в том числе в формате
электронного документа), принятие по ним решений и направление ответов в
установленный законодательством Российской Федерации срок

- Свидетельствование подлинности подписи на документах

- Свидетельствование верности копии документа и выписок из них,

так как перечисленные виды муниципальных услуг не являются вопросами
местного значения поселения (действия совершаются во исполнение требований
Федерального законодательства) и включены в реестр необоснованно.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
официального обнародования на информационном стенде Администрации
Безголосовского сельсовета.

Глава Администрации сельсовета                                                     С.С. Торгова